Pe3yJ’lLTaTLI AHKETUPOBAHUSA ponﬂTeneﬁ 110 BOIIPOCY OPraHu3anvv NKOJbHOI'0 MIUTAHUSA

Hara npoBenenus ankerupoBanusi: 09.10.23 — 13.10.23.

B ankeTHpOBaHWN MPUHSIIN yIacTHE POAUTENN yJdamuxcs B 1 — 5 Kilaccax, BCEro 3armoyHeHo 45 aHKerT.

M Bomnpoc Bapunantsl oTBeTa 1 % OTBeTHBIIUX
1. VY noBaerBopseT 1 Bac cucrema opranu3anuu NuTaHus B Ha Her
mkosie? 92% 8%
2. Cuwnraete 11 Bl parioHaTBHBIM OpPraHU3aIKIo TOPSTIETO Ha Her
MUTAaHUA B IIKOJIE? 100% 0%
3. VYnoBneTrBopeHsl U Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOH, Ha Her
Ka4eCTBOM IPUTOTOBIICHUS ITHIIIH? 100% 0%
4. Bamr cbi (10ub) oOenaer B mkoiie? Ha Her
100% 0%
5. Ecmu Her, To mo kako# npuanHe? - -
6. HHrepecyerech I Bbl OpraHu3aluel TOpsiuero NUTaHus B Ha Her
rkose? 80% 20%
7. JIOBOJIbHBI JTM BB KAYECTBOM IITKOJIBHOTO MTUTaHUS? Ha Her Her otBera
90% 5% 5%
8. [IpuarMaeTe 1M BBl aKTUBHOE YdJacTHE B KIIACCHBIX H
OOIIEIIKOJILHBIX MEPOIPUSATHSX, CBA3aHHBIX C BOIPOCAMH ﬂ? H%T Her OEBeTa
MTUTaHUS AeTei? 40% 50% 10%
9. Kaxk BbI mymaere, Hy)KHO JIM IpUYydJaTh peOeHKa K KYJIbType Tonbko B KON | oo Kax B IIKOIe, TaK K
enpl?
HIKOJIe JoMa
5% 10% 85%
10. | T'oBopuTe K BBl C BamMM PeOCHKOM JOMa O TOJIb3€ TOM HIIH Her, ne
MHOH MUIIH, O BATAMHUHAX, COJICPIKAIINXCS B Pa3HBIX Oroax”? Jla, TIOCTOSHHO XBaTaer Wrorna
BpEMEHU
65% 5% 30%
11. | 3aBrpakaer jau Bam pebeHok nepes yxoaoM B IKOJTy? Beerna Vrora Ecrt dpykTh
WJIH TIBET Hukora
80% 10% HaINUTKH -
10%
12. | NuTepecoBanuck a1 Bel MEHIO IIKOJIBLHOW CTOJIOBOH? Bcerna HNuorna Hukorna
10% 75% 15%
13. | Bac ycTpamBaeT MEHIO IIKOJIBHOU CTOJOBOM? Ha HHorna Her
75% 10% 15%
14. | HpaBurcs nmu Bamemy pebeHky acCOpTHMEHT OO0/ B IKOJIE? Ja He Bcerna Her
75% 20% 5%
15. | Ecmm Ob1 paboTa cronioBoii Bamieid mkossl o1ieHHBaIach 1o «5» «4» «3»
naTubaIbHOM cucTeme, yToOnl BeI mocTaBmmn? 55% 35% 10%
16. | Hyxwnsl mu 3aBTpaku B optderne? Bam pedGeHOK Oepert ¢ Ha Wnorpa Her
co0oit 6yrepopon u GpyKTHI? 15% 35% 50%

Pe3yabTaThl BLIGOPOYHOr0 AHKETUPOBAHUSA
ydammxes 1- 5 kj1accoB o BOnpocy OpraHu3aluy MKOJIbHOTO MUTAHUSI
Bribopxka cocraBmina 30yuanuxcst

Ne
Bonpoc BapuanTnl oTBeTa M % O0TBETHBIINX

BOIIpOCca

4, Bel 00enaere B mikose? Ja Her
95% 5%

7. JIOBOJIbHBI JTM BBl KAYECTBOM IIKOJILHOTO MUTAHUSA? Ha Her Her oTtBeta
94% 6% %

11. 3aBTpakaere 1 BrI miepes yXoIoM B MIKOTY? Bceerma HNuorma Huxornma
87% 13%




12.

WuTepecyereck 11 Bbl MEHIO MIKOJIBHON CTONOBON?

Bcerna Huorna Huxorna

85% 6% 9%

13. Bac yctpauBaeT MEHIO MIKOJBHOM CTOJIOBOM? Ha Huorna Her
90% 5% 5%

15. Ecnu 651 paboTa cTonoBoi Bariel mKkoIsr O1leHHBaIACh 110 «5» «4» «2»
NATHOAIBHON cHucTeME, YTOOBI Bl mocTaBumm? 88% 8% 4%

16. Hyxusb! 1 3aBTpaku B moptderne? Brr 6epere ¢ coboit Ha Wuorna Her
oyrepopon u ppykTHI? 8% 8% 84%




